



แบบฟอร์มรายงานผลการประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางสะพานและท่อลอด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำขนาด 1,200 มม. (ขนาดท่อลอด) (e-bidding)

หน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย
5	1.2.2 งานดินลูกรัง (EMBANKMENT) 1.2.2.1 งานดินลูกรัง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,755.600	272.40	478,225.44	1.2851	350.06	614,567.51	
6	1.3 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.2 งานวัสดุรองพื้นทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.2.1 งานทรายรองพื้นทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	972.720	307.76	299,364.30	1.2851	395.50	384,713.06	
7	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1 งานรางคู.ส.ล.	เมตร	2,450.400	535.02	1,311,013.00	1.2851	687.55	1,684,782.80	
8	1.4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	440.000	1,687.42	742,464.80	1.2851	2,168.50	954,141.51	

พิมพ์เขียว

24 กรกฎาคม 2566 09:28:40

หน้า 2 จาก 5



แบบฟอร์มรายงานราคาสำหรับโครงการสร้างทางสะพานและท่อลอด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสร้างทางรถไฟสายใหม่เชื่อมท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ (ช่วงถนนบางนา-ถนนกาญจนาภิเษก) (ฉบับร่าง) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย
10	1.4.3 งานขุดลอกคลองระบายน้ำ	ม.	2,106.000	1,030.42	2,170,064.52	1.2851	1,324.19	2,788,749.91	2,788,749.91
11	1.4.4 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.20 x (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	บ่อ	41.000	20,369.94	835,167.54	1.2851	26,177.40	1,073,273.80	1,073,273.80
12	1.20 ม. พร้อมฝาท่อลอด 1.4.5 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. พร้อมฝาท่อพัก (ราง)	บ่อ	227.000	7,310.28	1,659,433.56	1.2851	9,394.44	2,132,538.06	2,132,538.06
13	1.4.6 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60 x 0.60 ม. พร้อมฝาท่อพัก (ราง)	บ่อ	41.000	4,007.76	164,318.16	1.2851	5,150.37	211,165.26	211,165.26
14	1.4.7 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2. ก่อสร้างทางเท้า	ลบ.ม.	4,174.020	21.84	91,160.59	1.2851	28.06	117,150.47	117,150.47
15	2.1 ขอบคันหินแนวรางเดิน	ม.	395.000	623.67	246,349.65	1.2851	801.47	316,583.93	316,583.93
16	2.2 คันหินหลัง	ม.	436.000	258.91	112,884.76	1.2851	332.72	145,068.20	145,068.20
17	2.3 งานทอรับน้ำ ค.ส.ล.	จุด	41.000	2,766.52	113,427.32	1.2851	3,555.25	145,765.44	145,765.44
18	2.4 งานปูอิฐอกทางเท้า ขนาด 0.30x0.60 พร้อมฝาท่อและรางเหล็กหล่อ (ในผิวจราจร)	ตร.ม.	894.600	1,142.15	1,021,767.39	1.2851	1,467.77	1,313,073.27	1,313,073.27
19	2.5 งานทางเท้า-ออก	ตร.ม.	180.000	270.06	48,610.80	1.2851	347.05	62,469.73	62,469.73

วันที่ เสร็จ

24 กรกฎาคม 2566 09:28:40

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายการวัสดุราคาตลาดกลางสำหรับโครงการต่างๆ และท่อเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 วัตถุประสงค์การใช้งานของวัสดุ (ระบุชนิดของวัสดุและขนาด) : \_\_\_\_\_ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
20	3. งานติดตั้งท่อเมนประปา 3.1 ท่อประปา PE 100 PN 8 ขนาด 110 มม. พร้อมชุดวาง	ม.	3,169.000	262.00	830,278.00	1.2851	336.69	1,066,990.25
21	3.2 ท่อประปา PE 100 PN 8 ขนาด 315 มม. พร้อมชุดวาง	ม.	933.000	1,552.00	1,541,316.00	1.2851	2,122.98	1,980,745.19
22	3.3 งานติดตั้งประตูป้อนน้ำเหล็กนอกงานแยกขนาด 100 มม.	ชุด	8.000	8,740.00	69,920.00	1.2851	11,231.77	89,854.19
23	3.4 งานติดตั้งประตูป้อนน้ำเหล็กนอกงานแยกขนาด 150 มม.	ชุด	1.000	14,120.00	14,120.00	1.2851	18,145.61	18,145.61
24	3.5 งานติดตั้งประตูป้อนน้ำเหล็กนอกงานแยกขนาด 300 มม.	ชุด	2.000	37,350.00	74,700.00	1.2851	47,998.48	95,996.97
25	3.6 งานเชื่อมท่อเมนประปา Ø 500 มม.	จุด	1.000	46,840.00	46,840.00	1.2851	60,194.08	60,194.08
26	3.7 เชื่อมต่อเข็มนาฬิกา	จุด	50.000	1,200.00	60,000.00	1.2851	1,542.12	77,106.00
27	4. งานติดตั้ง 4.1 ป้ายระวางการก่อสร้าง	ป้าย	2.000	1,000.00	2,000.00	1.2851	1,285.10	2,570.20
28	4.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.2851	5,140.40	5,140.40
29	4.3 ป้ายจราจร บ-1 และ ต-75 พร้อมเสา	ชุด	3.000	4,390.00	13,170.00	1.2851	5,641.58	16,924.76

พิมพ์เขียว

24 กรกฎาคม 2566 09:28:40

หน้า 4 จาก 5





ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาผลงาน	
30	4.4 ป้ายจราจร น-33 พร้อมเสา	ชุด	3.000	2,110.00	6,330.00	1.2851	2,711.56	8,134.68	
31	4.5 ไม้พกระพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	6.000	13,950.00	83,700.00	1.2851	17,927.14	107,562.87	
32	4.6 ป้ายบอกชื่อซอยพร้อมติดตั้ง	ชุด	3.000	15,345.00	46,035.00	1.2851	19,719.85	59,159.57	
33	4.7 ติดตั้งหัวดับเพลิงพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.000	16,000.00	64,000.00	1.2851	20,561.60	82,246.40	
								รวมราคาผลงาน	18,698,671.47

ศูนย์โครงการ/งานก่อสร้าง/โครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

แบบฟอร์มรายงานรายวันของโครงการก่อสร้างงานช่างและช่างเทคนิค

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง/โครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา (พิมพ์ชื่อหน่วยงานและชื่อของหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ) (e-bidding)

